МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МКОУ «АРАХКЕНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Россия, Республика Дагестан, 368204, Буйнакский район, с.Арахкент  т. . (81061) 836-12-45 Pati00015@mail.ru

ПРИКАЗ

от 29.01.2024                                               № 02

п.Арахкент

Приказ

«об участии независимых наблюдателей в проведении

всероссийских проверочных работ в МКОУ «Арахкентская СОШ»

 В соответствии с приказом Управления образования Буйнакского района от

19.01.2024 г. № 9 «О проведении всероссийских проверочных работ в ОУ Буйнакского

района в 2024 году», в целях обеспечения открытости и прозрачности всех этапов

проведения всероссийских проверочных работ (ВПР), а также повышения

объективности результатов ВПР приказываю:

1.  Утвердить список и график работы независимых наблюдателей из числа

родительской общественности (приложение №1);

2. Утвердить Инструкцию независимого наблюдателя за процедурой проведения

ВПР (приложение №2);

3. Школьному координатору Мухидиновой П.М., ознакомить независимых

наблюдателей с инструкцией и графиком работы.

4. Обеспечить явку независимых наблюдателей согласно графику работы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С

приказом ознакомлены:

Мухидинова П.М._______